
Zarządzenie Nr WAO.0050.232.2022 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

 

           w sprawie wyznaczenia zastępcy dyrektora Przedszkola Samorządowego   

w Dąbrowie podczas jego nieobecności 

 

 

          Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1 

Wyznacza się Panią Mariannę Krauze – nauczyciela Przedszkola Samorządowego  

w Dąbrowie przy ul. Kolejowej 51 do zastępowania dyrektora Przedszkola Samorządowego 

w Dąbrowie podczas jego nieobecności. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola Samorządowego  w Dąbrowie. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr RAG.0050.139.2014 Burmistrza Łomianek z dnia 18 listopada 

2014 r. w sprawie wyznaczenia zastępcy dyrektora Przedszkola Samorządowego w Dąbrowie 

podczas jego nieobecności. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-29T15:31:47+0200
	Aneta Gawin




